

Specificații de preț

Numărul procedurii de achiziție: 21508770 din 13/11/2025									
Obiectul achiziției: Servicii de deservire și mentenanță a sistemelor/instalațiilor de semnalizare/avertizare pentru anul 2026									
Cod CP V	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)*	Preț unitar (cu TVA)*	Suma fără TVA*	Suma cu TVA*	Termenul de livrare/prestare	Clasificare bugetară (IBAN)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	Servicii de deservire și mentenanță a sistemelor/instalațiilor de semnalizare/avertizare pentru anul 2026								
50324100-3	Lotul nr. 1 Servicii de deservire și mentenanță a sistemelor/instalațiilor de semnalizare/avertizare pază-incendiu a oficiilor ASP, 6 obiective							Serviciile vor fi prestate în perioada ianuarie – decembrie 2026, conform cerințelor tehnice din Anexa la Anunțul de participare.	MD97VI000002 224212555MDL
	1.1 Sistemul/instalația de semnalizare/avertizare pază-incendiu din oficiile serviciului eliberare a actelor de identitate, Serviciul stare civilă s. Sănătăuca, raionul Florești	luni	12	1000,00	1200,00	12000,00	14400,00		

	1.2 Sistemul/instalația de semnalizare/avertizare pază-incendiu din oficiul serviciului eliberare a actelor de identitate <i>s. Ustia, raionul Dubăsari</i>	luni	12	550,00	660,00	6600,00	7920,00		
	1.3 Sistemul/instalația de semnalizare/avertizare pază-incendiu din oficiul serviciului eliberare a actelor de identitate Bender și serviciul stare civilă <i>s. Varnița, raionul Anenii Noi, str. Tighina nr. 66</i>	luni	12	760,00	912,00	9120,00	10944,00		
	1.4 Sistemul/instalația de semnalizare/avertizare pază-incendiu din blocul administrativ al ASP, <i>str. Salcîmilor, nr. 28 mun. Chișinău</i>	luni	12	2620,00	3144,00	31440,00	37728,00		
	1.5 Sistemul/instalația de semnalizare/avertizare pază-incendiu din blocul administrativ al ASP <i>str. Mihai Viteazul, nr. 11/1 mun. Chișinău</i>	luni	12	1740,00	2088,00	20880,00	25056,00		
	1.6 Sistemul/instalația de semnalizare/avertizare pază-incendiu din blocul administrativ al ASP <i>str. Mitropolit Gurie Grosu nr. 7, mun. Chișinău</i>	luni	12	1250,00	1500,00	15000,00	18000,00		
Total lotul nr. 1						95040,00	114048,00		

50324100-3	Lotul nr. 2 Servicii de deservire și mentenanță a sistemelor/instalațiilor de semnalizare/avertizare pază-incendiu a oficiilor ASP, 3 obiective						
	2.1 Sistemul/instalația de semnalizare/avertizare pază-incendiu din blocul administrativ al ASP <i>str. Al. Pușkin nr.42, mun. Chișinău</i>	luni	12	1920,00	2304,00	23040,00	27648,00
	2.2 Sistemul/instalația de semnalizare/avertizare pază-incendiu și înștiințare vocală blocul administrativ al ASP <i>str. Mihai Viteazul nr. 11/1 mun. Chișinău</i>	luni	12	1890,00	2268,00	22680,00	27216,00
	2.3 Sistemul/instalația de semnalizare/avertizare pază-incendiu din blocul administrativ al ASP <i>str. Columna, nr.65, mun. Chișinău</i>	luni	12	780,00	936,00	9360,00	11232,00
Total lotul nr. 2						55080,00	66096,00
50324100-3	Lotul nr. 3 Servicii de deservire tehnică și mentenanță a sistemelor/instalațiilor de semnalizare/avertizare pază-incendiu, mun. Chișinău, 6 obiective						
	3.1 Instalație automată de stingere a incendiilor cu gaze în încăperile arhivelor Departamentului stare civilă (et. 3-4) <i>mun. Chișinău, str. M. Viteazul nr.11/1</i>	luni	12	1840,00	2208,00	22080,00	26496,00

3.2 Instalație automată de stingere a incendiilor cu gaze în încăperea arhivei nr.1 a Departamentului acte de identitate, cetățenie și evidență a populației <i>str. Mesager, nr.5 mun. Chișinău</i>	luni	12	2390,00	2868,00	28680,00	34416,00		
3.3 Instalație automată de stingere a incendiilor cu apă pulverizată în încăperea arhivei nr.2 a Departamentului acte de identitate, cetățenie și evidență a populației <i>str. Mesager nr.5, mun. Chișinău</i>	luni	12	2050,00	2460,00	24600,00	29520,00		
3.4 Instalație automată de stingere a incendiilor cu gaze în încăperea arhivei Departamentului licențiere a unităților de drept și Departamentului stare civilă <i>str. Mesager, nr. 5 mun. Chișinău</i>	luni	12	2300,00	2760,00	27600,00	33120,00		
3.5 Instalație automată de stingere a incendiilor cu gaze în încăperile arhivelor Centrului multifuncțional nr. 4 <i>bd. Decebal nr. 6, mun. Chișinău</i>	luni	12	3000,00	3600,00	36000,00	43200,00		

	3.6 Instalație automată de stingere a incendiilor cu gaze în încăperile depozitului <i>str. Columna nr.65, mun. Chișinău, (etajul I)</i>	luni	12	780,00	936,00	9360,00	11232,00		
	3.7 Instalații automate de stingere a incendiilor cu gaze în încăperile cu servere (et. 1-3), <i>str. Al. Pușkin nr. 42, mun. Chișinău</i>	luni	12	900,00	1080,00	10800,00	12960,00		
	Total lotul nr. 3					159120,00	190944,00		
	TOTAL pentru servicii de deservire și mentenanță a sistemelor/instalațiilor de semnalizare/avertizare pentru anul 2026					309240,00	371088,00		

Semnat: _____ Numele, Prenumele: Vuluță I. În calitate de: Șef Service Centru

Ofertantul: O.P.P EXTERIOR SRL Adresa: mun.Chișinău, str.M.Varlaam 65